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                            شرکت سپهر آنالیز در سال 1386 توسط افراد متخصص و با تجربه، با سابقه بیش از 15 سال فعالیت در زمینه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی به منظور معرفی و واردات دستگاه هایی با تکنولوژی های جدید و مطابق با نیازهای مراکز درمانی، آزمایشگاهی و آموزشی کشور تاسیس گردید.
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راهنمای خرید 
در این مدت خدمات مورد نیاز مشتریان خود را به صورت حضوری و عمده ارائه داده است. اما همواره با هدف نوآوری و داشتن حرکتی رو به جلو، تغییراتی را به منظور راحتی مشتریان در روند فعالیت های خود ایجاد کرده است. هم اکنون بزرگ ترین بستر مراجعه مشتریان قدیمی آیتم کالا و افرادی که می توانند از خدمات ما بهره ببرند، در فضای مجازی و اینترنت قرار گرفته است. با توجه به این موضوع، تصمیم گرفته ایم تا در کنار ارائه خدمات حضوری، خدمات
آنلاین را نیز برای رفاه حال مشتریان در برنامه کاری خود داشته باشیم. به طور قطع به پشتوانه تجربه چندین ساله و تخصص و دانش خود می توانیم سطح کیفیت عملکرد خود را به منظور خدمتگزاری بهتر برای شما عزیزان بالاتر ببریم. البته حضور و نقطه نظرات شما به عنوان نیروهای قدرتمند انگیزشی برای ما همیشه ارزشمند و مغتنم محسوب می شوند
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        تبریک عید سعید فطر

        
            شرکت سپهر آنالیز عید سعید فطر را خدمت شما تبریک و تهنیت عرض می نماید.
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        بیست و پنجمین همایش بین المللی آسیب شناسی و طب آزمایشگاه

        
            محورهای این همایش در زمینه های آسیب شناسی بالینی و تشریحی شامل چالش های بالین تا آزمایشگاه، مدیریت آزمایشگاه های بالینی، تازه های تشخیصی و مباحث بحث برانگیز در زمینه های آسیب شناسی بالینی و تشریحی شامل پاتولوژی پستان، پاتولوژی زنان، سیتوپاتولوژی، پاتولوژی پوست و  بافت نرم، پاتولوژی گوارش و کبد، پاتولوژی سر و گردن، پاتولوژی دهان، هماتولوژی، میکروب شناسی، بیوشیمی و کنترل کیفی، هموویژلانس و بانک خون، پزشکی قانونی و اخلاق پزشکی می باشد.
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        نمایشگاه MedLab 2023

        
            نمایشگاه تجهیزات و مواد تشخیصی از تاریخ 17-20 بهمن سال 1401 در شهر دبی برگزار خواهد گردید . همه ساله کمپانی های معتبر دنیا علاوه بر برگزاری کنگره علوم آزمایشگاهی در نمایشگاه جانبی هم شرکت نموده و آخرین تولیدات خود را ارائه می نمایند .
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            کنگره پاتولوژی بعد از چند دوره عدم برگزاری به دلیل شیوع بیماری کرونا ، امسال در سالن همایش هتل المپیک برگزار خواهد شد . 
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